

**مشاور فرهنگی فدراسیون فوتبال:
ادمین کانال استقلال و
پرسپولیس یک نفر است!**

**پنالتی سپاهان
گرفته نشد**

**احتمال تعویق لیگ
قهرمانان ۲۰۲۱**

**دور جدید روزهای پر فراغ
سجاد در سپاهان**

عکس از: نورویک آلوردیان



ورود قشقایی به لیگ فوتبال بانوان



پس از کشمکش‌های فراوان سرانجام با تصمیم سازمان لیگ قرار است یک تیم به گروه دوم لیگ برتر فوتبال بانوان مجدداً اضافه شود. با توجه به انصراف دو تیم از خوزستان و شیراز برای حضور در لیگ برتر فوتبال بانوان، هفته نخست مسابقات با برگزاری چهار مسابقه دو گروه دنبال شد و در هر گروه، یک تیم با قرعه استراحت مواجه شدند؛ اما حالا در آستانه برگزاری مسابقات هفته دوم، مدیران هیات فوتبال شیراز در نامه‌ای به سازمان لیگ، تیم فوتبال قشقایی را به عنوان نماینده این استان معرفی کردند تا انصراف نماینده فوتبال بانوان شیراز به علت مشکلات مالی منتفی شود. نامه درخواست شیرازی از سازمان لیگ، با موافقت مسئولان این سازمان و فدراسیون فوتبال مواجه شده تا در هفته دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال بانوان نیز تیم قشقایی شیراز حضور پیدا کند؛ آن‌ها براساس برنامه بایستی در انزلی به مصاف تیم ملوان بروند و هنوز تکلیف دیدار هفته نخست آن‌ها مقابل شهرداری سیرجان که لغو شده، مشخص نشده است.

رضا ناصحی: می‌خواهیم ذوب آهن را در اصفهان ببریم



بازیکن تیم شهر خودرو معتقد است با توجه به تغییرات زیادی که در این تیم به عمل آمده، باید به این تیم زمان داد تا به شرایط آرمانی برسد. شهر خودرو در هفته چهارم لیگ برتر در شرایطی که تا دقیقه پایانی به دنبال گل تساوی بود، به یکباره ۲ بار دروازه اش باز شد و با سه گل مغلوب پرسپولیس شد. اما رضا ناصحی بازیکن این تیم مشهدی معتقد است که حق شهر خودرو این نتیجه نبوده است.

ناصرحی در مورد دیدار با پرسپولیس گفت: ما بازی را خوب شروع کردیم. نیمه اول بازی بدی انجام ندادیم. چیزی که کادرفنی از ما خواسته بود را انجام دادیم. آقای کرمانشاهی یکی از بهترین داورهای کشور و از دوستان خوب خود بنده است ولی فکر می‌کنم در آن صحنه تمرکز نداشت. در حالی که بازی بدون گل بود، باید بازیکن پرسپولیس را اخراج می‌کرد.

وی در ادامه گفت: اگر سرلک اخراج می‌شد، روند بازی خیلی به نفع ما پیش می‌رفت. حالا این اتفاق رخ نداد و ما روی اشتباه خودمان گل اول را دریافت کردیم. در نیمه دوم می‌توانستیم گل مساوی را به ثمر برسانیم. نیمه دوم خوبی نداشتیم و بچه‌های ما تمرکز لازم را نداشتند و گل‌های بعدی را دریافت کردیم. آن شالله بتوانیم نقاط ضعفمان را برطرف کنیم و در بازی‌های بعد جبران کنیم.



او در مورد شروع خوب شهر خودرو در لیگ بیستم و سپس کسب نتایج نه چندان خوب در ۳ هفته گذشته نیز گفت: هواداران خوب مشهدی درک و فهم دارند و میدانند تیمی که تغییرات زیادی داشته و میانگین سنی آن ۲۴ سال است، قطعاً به زمان بیشتری نیاز دارد تا به آن تیم ایده آلی که مدنظر کادرفنی است، برسیم. همه ارکان باشگاه تلاش می‌کنند تا بتوانیم طرفدارانمان را خوشحال کنیم.

ناصرحی در مورد دیدار با ذوب آهن در هفته بعد نیز گفت: تیم قابل احترامی است و سالها در لیگ نتایج خوبی گرفته است. در این مدتی که تا بازی زمان داریم، تمام تلاشمان را می‌کنیم تا بتوانیم با برد از اصفهان برگردیم.

او در مورد غیبت رحمتی در بازی با پرسپولیس توضیح داد: آقای رحمتی در بازی قبل به دلیل محرومیت در کنار تیم نبودند. آن شالله در بازی بعدی نیز در کنار زمین خواهند بود. اگر ایشان در بازی با پرسپولیس بر روی نیمکت بودند، شاید می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم.

احتمال تعویق لیگ قهرمانان ۲۰۲۱



کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی طرح تعویق رقابت‌های فصل آتی لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیاست.

به گزارش روزنامه الاتحاد امارات، فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا که به طور معمول باید از ماه فوریه (اسفند ماه) آغاز شود با دو یا سه ماه تاخیر در ماه‌های آوریل یا می (اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۰) آغاز می‌شود.

این در حالی است که با تصمیم فیفا جام جهانی باشگاه‌ها که قرار بود در ماه جاری میلادی و در پایان سال ۲۰۲۰ برگزار شود نیز به تعویق افتاده و در ماه فوریه (اسفند ماه) انجام می‌شود. براین اساس امکان آغاز لیگ قهرمانان جدید طبق برنامه سال‌های گذشته وجود نخواهد داشت.

کنفدراسیون در خصوص برنامه ریزی نهایی و تعیین زمان بندی جدید رقابت‌ها با فدراسیون‌های عضو مشورت خواهد کرد و در نهایت کمیته مسابقات AFC برنامه جدید را تصویب می‌کند. در همین حال گفته می‌شود مرحله گروهی فصل آتی رقابت‌ها نیز به صورت متمرکز برگزار خواهد شد اما در مراحل حذفی مطابق روال سال‌های گذشته بازی‌ها به صورت رفت و برگشت انجام می‌شود.

دور جدید روزهای پرفروغ سجاد در سپاهان



مهاجم بلند قامت طلایی پوشان اصفهانی توانست برای تیمش در جدال هفته چهارم مقابل سایپا گلزنی کند. در این ایام سجاد شهباززاده امید اول گلزنی سپاهان به شمار می‌رود؛ او در دیدار تیمش مقابل سایپا، خیلی زود برای سپاهانی‌ها توانست با یک ضربه چپ زیبا گلزنی کند، هر چند که در دقایق پایانی دریافت گل مساوی باعث شد تا چپ زیبای شهباززاده به سرانجام نرسد و او نتواند در نقش یک گلزن سه امتیازی در میدان حاضر شود. اما گلزنی او به سایپا باعث شد تا مهاجم ۳۰ ساله طلایی پوشان در سومین فصل حضورش در سپاهان بتواند دهمین گل خود را با پیراهن این تیم به ثمر برساند و دهمین گل او برای سپاهان، با ضربه چپ تماشایی در اذهان هواداران فوتبال باقی بماند. سجاد حالا دور جدیدی از روزهای پرفروغ در سپاهان را تجربه میکند.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

مشاور فرهنگی فدراسیون فوتبال:

ادمین کانال استقلال و پرسپولیس یک نفر است!



مشاور فرهنگی فدراسیون فوتبال گفت: باشگاه‌ها باید با معرفی معاون فرهنگی خود با تخلفات کانال‌های هواداری برخورد کنند.

غلامحسین زمان آبادی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، درباره اقدامات فدراسیون فوتبال برای برخورد با ادمین‌های کانال‌های هواداری که سبب تفرقه افکنی و نفرت پراکنی در فوتبال کشور شده‌اند گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته متوجه شدیم ادمین یکی از کانال‌های معروف هواداری که هر دو تیم استقلال و پرسپولیس را پوشش می‌دهد یک نفر است!

این فرد در کانال پرسپولیس به استقلال توهین می‌کند و در کانال استقلال به پرسپولیس و از این طریق هواداران را به جان هم می‌اندازد. این موضوع سبب تفرقه افکنی می‌شود و فضای غیراخلاقی را به وجود می‌آورد.

او گفت: بسیاری از کانال‌های هواداری تقلبی بوده و ارتباطی هم به باشگاه‌ها ندارد که برای برخورد با آنها باید کاری اساسی انجام بدهیم. در همین بحث کانال‌ها مشخص است افرادی که کانال‌های تقلبی ایجاد می‌کنند باید مقابل مطالب منتشر شده و لطمه‌هایی که ایجاد می‌کنند پاسخگو باشند. تحرکات زیادی هم در این موارد انجام می‌شود.



زمان آبادی در باره بهره‌برداری مالی و خط‌دهی برخی از این کانال‌ها به عوامل خارج از کشور که برخی مواقع سبب لطمه به فوتبال کشور شده توضیح داد: باید کار اساسی انجام شود.

پلیس فتا با چند نفر می‌تواند برخورد کند؟ راه اساسی این است که معاون فرهنگی در باشگاه‌ها مستقر شود و در باره کانال رسمی باشگاه و نحوه فعالیت آن اطلاع‌رسانی لازم را انجام بدهد. سایر کانال‌ها هم اگر تخلفی مرتکب می‌شوند از طریق همین معاونت فرهنگی مورد پیگیری قرار بگیرند. طبق تعریف ساختار مشخص تکلیف پیگیری‌ها معلوم می‌شود و می‌دانیم با چه کسی طرف هستیم.

او عنوان کرد: وقتی متولی پیگیری کار مشخص باشد، فردی که به نام استقلال، پرسپولیس و یا هر باشگاه دیگری کانال راه می‌اندازد، تحت پیگیری جدی‌تری قرار می‌گیرد. معاون فرهنگی باشگاه می‌تواند اقدام‌های این کانال‌ها را رسیدگی کرده، کار مثبت را تشویق و از اقدام خلاف شکایت کند.

اگر کانالی تشکیل شده باشد که فقط یک تیم را حمایت می‌کند و کاری به طرف مقابل ندارد باید از سوی معاونت مورد حمایت قرار بگیرد اما اگر اقدام‌های تخریبی انجام می‌شود باید با این کانال‌ها برخورد شود. متأسفانه پیش از این اقدام‌های فرهنگی و رسیدگی به امور طرفداران صاحب‌نداشت، اما بخش زیادی از مشکلات با اقدام‌های خود باشگاه‌ها حل خواهد شد.

پنالتی سپاهان گرفته نشد



سپاهانی‌های حاضر در ورزشگاه معتقد بودند، برخورد محمد محبی با مدافع سایپا در محوطه جریمه باید اعلام خطای پنالتی می‌شد. در شرایطی تیم فوتبال سپاهان مقابل سایپا به تساوی یک بر یک رضایت داد، که در نیمه اول تیم کاملاً برتری بود ولی در نیمه دوم بازی رفته رفته این شاگردان ابراهیم صادقی بودند که نبض بازی را در اختیار گرفتند و در نهایت روی ارسال کرنر موفق به زدن گل شدند.

با این حال پیش از اینکه سایپا به گل برسد، برخوردی در محوطه جریمه میان محبی و مدافع سایپا ایجاد شد که سپاهانی‌ها اعتقاد به خطای پنالتی داشتند؛ در این صحنه و در شرایطی که افت محسوس طلایی پوشان هنوز شروع نشده بود، محمد رضا حسینی با حرکتی سریع، توپ را در عرض برای محمد محبی دیگر وینگر سپاهان ارسال کرد و این بازیکن هم پس از دریافت توپ، به عرض زد تا توپ را روی پای راست خود برای شوتزنی مهیا کند که در همین زمین بازیکن سایپا از پشت به او نزدیک شد و محبی نقش بر زمین شد.

محمد محبی در مورد این صحنه توضیح کوتاهی می‌دهد و می‌گوید: بله این صحنه پنالتی بود و پای بازیکن سایپا به من برخورد کرد.

این صحنه یکی از نقاط عطف بازی در دیدار دو تیم سایپا و سپاهان بود؛ جایی نتیجه بازی یک بر صفر به سود طلایی پوشان بود، ولی داور مسابقه اعتقادی به خطای پنالتی نداشت؛ در سوی دیگر اما سپاهانی‌های حاضر در ورزشگاه، کاملاً معتقد بودند داور یک پنالتی آنها را ندیده است.